

**KEEP II Office ApS**  
c/o Keystone Investment  
Management A/S Havnegade 39  
1058 Copenhagen K  
Business Registration No  
38135961

## **Annual report 2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.05.2019

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Maja Hesselberg

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's extended review report	3
Management commentary	5
Income statement for 2018	6
Balance sheet at 31.12.2018	7
Statement of changes in equity for 2018	9
Notes	10
Accounting policies	12

## Entity details

### Entity

KEEP II Office ApS

c/o Keystone Investment Management A/S Havnegade 39  
1058 Copenhagen K

Central Business Registration No (CVR): 38135961

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Executive Board

Morten Sennecker Schultz

Hugo Marcus Vernon Black

### Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The company's purpose is to operate as holding company by owning investments in enterprises that acquire, see and manage real estate both directly and through a company.

### Development in activities and finances

The company realized a loss of 2,063 thousand which was as expected by the management.

Management expects a positive result in 2019.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

## Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2016/17 DKK</u>
Other external expenses		<u>(366.612)</u>	<u>(652.326)</u>
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(366.612)</b>	<b>(652.326)</b>
Income from investments in group enterprises		400.630	45.557.922
Other financial income	1	7.563	2.500
Other financial expenses	2	<u>(2.723.351)</u>	<u>(5.573.988)</u>
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(2.681.770)</b>	<b>39.334.108</b>
Tax on profit/loss for the year	3	<u>618.528</u>	<u>1.369.236</u>
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(2.063.242)</b>	<b>40.703.344</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>			
Retained earnings		<u>(2.063.242)</u>	<u>40.703.344</u>
		<b>(2.063.242)</b>	<b>40.703.344</b>



## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2016/17 DKK</u>
Investments in group enterprises		162.023.897	161.594.241
<b>Fixed asset investments</b>	4	<b>162.023.897</b>	<b>161.594.241</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>162.023.897</b>	<b>161.594.241</b>
Receivables from group enterprises		310.063	102.500
Joint taxation contribution receivable		618.528	1.369.236
<b>Receivables</b>		<b>928.591</b>	<b>1.471.736</b>
<b>Cash</b>		<b>2.436.476</b>	<b>1.862.757</b>
<b>Current assets</b>		<b>3.365.067</b>	<b>3.334.493</b>
<b>Assets</b>		<b>165.388.964</b>	<b>164.928.734</b>

## Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2016/17 DKK</u>
Contributed capital	5	60.000	60.000
Retained earnings		<u>114.401.025</u>	<u>116.464.267</u>
<b>Equity</b>		<b><u>114.461.025</u></b>	<b><u>116.524.267</u></b>
Payables to group enterprises		<u>44.767.669</u>	<u>42.404.956</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	6	<b><u>44.767.669</u></b>	<b><u>42.404.956</u></b>
Payables to group enterprises		5.721.286	5.581.742
Other payables		<u>438.984</u>	<u>417.769</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>6.160.270</u></b>	<b><u>5.999.511</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>50.927.939</u></b>	<b><u>48.404.467</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>165.388.964</u></b>	<b><u>164.928.734</u></b>
Contingent liabilities	7		

## Statement of changes in equity for 2018

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	60.000	116.464.267	116.524.267
Profit/loss for the year	0	(2.063.242)	(2.063.242)
<b>Equity end of year</b>	<b>60.000</b>	<b>114.401.025</b>	<b>114.461.025</b>

## Notes

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>1. Other financial income</b>		
Financial income arising from group enterprises	7.563	2.500
	<b>7.563</b>	<b>2.500</b>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial expenses from group enterprises	139.544	136.140
Other interest expenses	2.583.807	5.437.848
	<b>2.723.351</b>	<b>5.573.988</b>
<b>3. Tax on profit/loss for the year</b>		
Refund in joint taxation arrangement	(618.528)	(1.369.236)
	<b>(618.528)</b>	<b>(1.369.236)</b>
<b>4. Fixed asset investments</b>		<b>Invest-</b>
		<b>ments in</b>
		<b>group</b>
		<b>enterprises</b>
		<b>DKK</b>
Cost beginning of year		161.994.871
Additions		29.026
<b>Cost end of year</b>		<b>162.023.897</b>
Impairment losses beginning of year		(400.630)
Reversal of impairment losses		400.630
<b>Impairment losses end of year</b>		<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>		<b>162.023.897</b>

## Notes

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK</u>
<b>5. Contributed capital</b>			
A-shares	54.000	1	54.000
B-shares	<u>6.000</u>	1	<u>6.000</u>
	<u><b>60.000</b></u>		<u><b>60.000</b></u>
			<b>Outstanding after 5 years DKK</b>
<b>6. Liabilities other than provisions</b>			
Payables to group enterprises			<u>44.767.669</u>
			<u><b>44.767.669</b></u>

### 7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which KEEP II GKL 1 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes ext. for the jointly taxed entities and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.
